

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

UNIT PELAKSANA PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KOTA ADMINISTRASI JAKARTA BARAT

Jalan Raya Kembangan No. 2 Telepon (021) 58357678 Fax: (021) 58357678. Email: ptsp.kota_jakbar@jakarta_go.id

JAKARTA

Kode Pos:11610

Nomor Sifat Lampiran 2264/-1.862.9

Penting

1 (satu) berkas

Hal : Rekomendasi Ijin Penelitian

7 Mei 2018

Kepada

Yth. Kepala Puskesmas Kelurahan Semanan II,

Kalideres Jakarta Barat

di

Tempat

Memperhatikan surat

Dari

: Dekan Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Esa Unggul

Nomor

: 137/FIKES/KESMAS/UEU/IV/2018

Tanggal

: 13 April 2018

Perihal

: Permohonan Ijin Penelitian

Setelah mempelajari surat permohonan dan proposal yang diajukan, maka dapat diberikan surat rekomendasi tidak keberatan untuk melaksanakan penelitian dalam rangka penyusunan skripsi dengan judul "Faktor - Faktor Yang Mempengaruhi Kejadian Tuberkulosis Paru Basil Tahan Asam Positif Di Wilayah Puskesmas Kelurahan Semanan II", kepada:

Nama

: Muhammad Hasan Fahri

NIM

: 201331231

Fakultas/Jurusan

: Ilmu-Ilmu Kesehatan / Kesehatan Masyarakat

Lokasi Penelitian

: Puskesmas Kelurahan Semanan II, Kalideres Jakarta Barat

Tanggal Penelitian

: 14 Mei 2018 s.d 23 Maret 2019

Sehubungan dengan maksud tersebut, diharapkan agar pihak yang terkait dapat memberikan bantuan / fasilitas yang dibutuhkan.

Kepada yang bersangkutan diwajibkan :

- 1. Menghormati dan mentaati peraturan dan tata tertib yang berlaku di wilayah Penelitian;
- Tidak dibenarkan melakukan penelitian yang tidak sesuai dan tidak ada kaitannya dengan judul Penelitian dimaksud;
- Melaporkan hasil Penelitian kepada Unit Pelaksana Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kota Administrasi Jakarta Barat.

Rekomendasi ijin penelitian ini dinyatakan tidak berlaku, apabila ternyata pemegang tidak mentaati peraturan tersebut diatas.

Demikian untuk menjadi maklum.

Kepala Unit Relaiss po Relayanan Terpadu Satu Pintu

Tembusan:

- 1. Kepala Dinas Penanaman Modal dan PTSP Provinsi DKI Jakarta;
- 2. Walikota Kota Administrasi Jakarta Barat:
- Dekan Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Esa Unggul.